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Fohlen - Deutsches Pferd 
1a  

4. DE 410100602919 To uch Do wn    

Fuchs Hengst geb. 27.5.2019 

v. Titolas u. d. Wild Girl - Warkant 

Z.+A: Yvonne Thun, -24616 Willenscharen  

 

1b  

3. DE 410100304419 Ea r ly ' s  E ins te in  M    

Rappe Hengst geb. 24.5.2019 

v. Early Sunrise u. d. Rani - Rapolino 
Z.+A: Diana Maahs, -21481 Lauenburg  

 

1a  

2. DE 410100794119 Lessa ndro    

Rappe Hengst geb. 16.5.2019 
v. Helium/T. u. d. Lombaya - Bandolero 15 

Z.+A: Katharina Witt, -23730 Neustadt  

 

Endring Fohlen Deutsches Pferd 
1a 4 DE 410100602919 To uch Do w n    
Fuchs Hengst geb. 27.5.2019 

v. Titolas u. d. Wild Girl - Warkant 

Z.+A: Yvonne Thun, -24616 Willenscharen  

1b 3 DE 410100304419 Ea r ly ' s  Eins te in  M    

Rappe Hengst geb. 24.5.2019 
v. Early Sunrise u. d. Rani - Rapolino 

Z.+A: Diana Maahs, -21481 Lauenburg  

 

Fohlen –  Pony- und Spezialrassen 1. Ring  
 Arabisch Partbred (Spezial) 

1a 1. Ring  

5. DE 410100678219 Say a meh    

 Stute geb. 7.2.2019 
v. Expecto Patronum u. d. Sarina Salimah ox - Mayron I ox 

Z.+A: Katrin Freyling, -25889 Witzwort  

 

1b 1. Ring  

6. DE 410101921319 Vey kse  H WK  Arabisch Partbred (Spezpf.) 

Dunkelbraun Stute geb. 16.4.2019 

v. Seven Seas of Love u. d. Variete AA - Bonaparte N AA 

Z.+A: Meike Heisig, -24802 Emkendorf  
 

1c 1. Ring  

8. DE 410101925719 Lissa  HWK   Arabisch Partbred (Spezpf.) 

Braun Stute geb. 27.5.2019 

v. Seven Seas of Love u. d. Lucky Lady - Unbekannt 

Z.+A: Meike Heisig, -24802 Emkendorf  
 

1d 1. Ring  

9. DE 410101231519 Spec ia l  E f fec t  H WK   Kleines Dt. 

Reitpferd 

Braunisabell (Buckskin) Hengst geb. 15.6.2019 
v. Seven Seas of Love u. d. Centauro's Florabelle - Falsario de Color 

Z.+A: Meike Heisig, -24802 Emkendorf  

 

Fohlen – Pony- und Spezialrassen 2. Ring 
1a 2. Ring  

7. DE 410101925919 Morg enstern    

Braun Hengst geb. 18.4.2019 

v. Quaterback u. d. Reine de L'amou - Weltmeyer 
Z.+A: Meike Kamp-Maibücher, -24211 Preetz  

 

1b 2. Ring  

22. DE 410100659619 Ll iw g a rcobs  Gra ce  Ty w y l l   Welsh 

Cob (Sek.D) 
Rappe Stute geb. 11.5.2019 

v. Lliwgarcobs Golden Blue Moon u. d. Eikhof Finola - Nock Out 

Z.+A: Gesine Schmale, -24321 Panker  
 

 

 
 

 

1c 2. Ring  

23. DE 410100402619 Vo g nma n dg a rdens  Ro bi n    

Fuchs Hengst geb. 18.5.2019 

v. Golden Boy van de Stompslag u. d. Vognmandgardens Ramona - 

Vognmandgardens Alkatraz 
Z.+A: Ole Jensen, DK-9610 Norager  

 

1d 2. Ring  

10. DE 410100440219 Mida s  Ca ndy ma n    

Fuchsweißisabell (Cremello)    Hengst geb. 15.2.2019 
v. Centauro's Midas u. d. Brisa Gui - Unbekannt 

Z.+A: Stephanie Koopmann-Werner, -25548 Mühlenbarbek  

 

1e 2. Ring  

21. DE 410100790319 Du mmt üc h    

Dunkelfuchs Stute geb. 20.4.2019 

v. Wiking's Smellur u. d. Prigo`s Dark Highlight - Keizershoek Feste 

Z: Anna Popp, -25693 Gudendorf  
A: Svea Matzick, -25746 Heide  

 

Fohlen – Pony- und Spezialrassen 3. Ring 
1a 3. Ring (Shetland Pony) 

25. DE 410100169419 Fro do  vo n  der  Mühle   Shetland Pony 

Braun Hengst geb. 13.4.2019 
v. Flaps u. d. Soleil von der Ostsee - Kruemel 

Z.+A: Julia Buchholz-Jekubyk, -23847 Kastorf  

 

1b 3. Ring (Shetland Pony) 

24. DE 410100755519 Fa bio  vo n  der  Mühle   Shetland Pony 

Rapp-Schecke Hengst geb. 4.4.2019 

v. Flaps u. d. Holsteins Lolita - Bojar 

Z.+A: Julia Buchholz-Jekubyk, -23847 Kastorf  
 

1c 3. Ring (Shetland Pony) 

26. DE 410100769819 I lv i e  vo n  der  Mühle   Shetland Pony 

Rapp-Schecke Stute geb. 25.3.2019 

v. Flaps u. d. Idee of Baltic Sea - Vitus von der Ostsee 
Z.+A: Julia Buchholz-Jekubyk, -23847 Kastorf  

 

1a 3. Ring (Shetland Pony unter 87 cm) 

27. DE 410100742419 Tjure  vo n  den  Ot tg ers    

Fuchs-Schecke Hengst geb. 23.4.2019 
v. Steinburgs Talisman u. d. Iffigenie v.d.Ottger's - Harden van de Besselaar 

Z.+A: Nicole Koethner, -25779 Glüsing  

 

1b 3. Ring (Shetland Pony unter 87 cm) 

28. DE 410100742619 Tho rke l  v o n  den  O ttg ers    

Fuchs helles Langhaar Hengst geb. 23.4.2019 
v. Steinburgs Talisman u. d. Demi van Stal Hooge Elmte - Lector van de 

Nijkamphoeve 
Z.+A: Nicole Koethner, -25779 Glüsing  

 

Endring Pony- und Spezialrassen 

1a 

7. DE 410101925919 Morg enstern    

Braun Hengst geb. 18.4.2019 

v. Quaterback u. d. Reine de L'amou - Weltmeyer 

Z.+A: Meike Kamp-Maibücher, -24211 Preetz  

 

1b 

5. DE 410100678219 Say a meh    

 Stute geb. 7.2.2019 
v. Expecto Patronum u. d. Sarina Salimah ox - Mayron I ox 

Z.+A: Katrin Freyling, -25889 Witzwort  

 

1c 

22. DE 410100659619 Ll iw g a rcobs  Gra ce  Ty w y l l   Welsh 

Cob (Sek.D) 

Rappe Stute geb. 11.5.2019 
v. Lliwgarcobs Golden Blue Moon u. d. Eikhof Finola - Nock Out 

Z.+A: Gesine Schmale, -24321 Panker  
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1d 

6. DE 410101921319 Vey kse  H WK  Arabisch Partbred (Spezpf.) 

Dunkelbraun Stute geb. 16.4.2019 

v. Seven Seas of Love u. d. Variete AA - Bonaparte N AA 
Z.+A: Meike Heisig, -24802 Emkendorf  

 

1e 

25. DE 410100169419 Fro do  vo n  der  Mühle   Shetland Pony 

Braun Hengst geb. 13.4.2019 

v. Flaps u. d. Soleil von der Ostsee - Kruemel 

Z.+A: Julia Buchholz-Jekubyk, -23847 Kastorf  
 

1f 

27. DE 410100742419 Tjure  vo n  den  Ot tg ers    

Fuchs-Schecke Hengst geb. 23.4.2019 
v. Steinburgs Talisman u. d. Iffigenie v.d.Ottger's - Harden van de Besselaar 

Z.+A: Nicole Koethner, -25779 Glüsing  

 

Fohlen - Deutsches Reitpony 1. Ring 
1a 1. Ring  

12. DE 410100756219 Na chttä nz er  .d . Mühle   Deutsches 

Reitpony 

Braun Hengst geb. 28.3.2019 
v. Night-Cup u. d. Mathadie - Scampolo 

Z.+A: Julia Buchholz-Jekubyk, -23847 Kastorf  

 

1b 1. Ring  

13. DE 410100678519 Meins! Nicht  de i ns !    

 Stute geb. 8.4.2019 

v. Crown Cheesecake u. d. Moon Flower - Garfield 

Z.+A: Katrin Freyling, -25889 Witzwort  
 

1c 1. Ring  

14. DE 410100798819 Cha r ma nt en  Lüt t  Sü nn schien  

SCM   
Fuchs ka.Schi.werd. Stute geb. 21.4.2019 
v. Dexter Leam Pondi u. d. Cherry-Kiss - Mentano K 

Z.+A.: Svea Matzick, -25746 Heide  

 

1d 1. Ring  

20.   
DE 410100337019 TE Fi t i    
Braun-Schecke Stute geb. 13.6.2019 

v. Expecto Patronum u. d. Lebens-Nr.fehlt -  

Z.+A: Dana Sofia Freyling, -25889 Witzwort  
 

Fohlen - Deutsches Reitpony 2. Ring 
1a 2. Ring  

15. DE 410100666719 Pinta do s  Herzbeben    

 Hengst geb. 8.5.2019 
v. Herzkönig NRW u. d. Pintados Lady Gaga - Mescalero 

Z.+A: Janine Rohde, -24976 Handewitt  

 

1b 2. Ring  

18. DE 410100574319 PHWs Va l ü    

Fuchs Stute geb. 16.5.2019 

v. Dax u. d. Valisha H - Seiron 

Z.+A: Karl-Heinz Westesen, -25917 Stadum  
 

1c 2. Ring  

16. DE 410100181819 Boo g ie ´s  Mä rchenf ee  ALB  

 Deutsches Reitpony 

Rappe Stute geb. 9.5.2019 
v. Boogie Woogie u. d. Reitland's Bella Donna - Maestro 

Z.+A: Ann-Kathrin Buth, -22941 Bargteheide  

 

Fohlen - Deutsches Reitpony Endring 

1a 

12. DE 410100756219 Na chttä nz er  .d . Mühle   Deutsches 

Reitpony 

Braun Hengst geb. 28.3.2019 
v. Night-Cup u. d. Mathadie - Scampolo 

Z.+A: Julia Buchholz-Jekubyk, -23847 Kastorf  

1b 

18. DE 410100574319 PHWs Va l ü    

Fuchs Stute geb. 16.5.2019 

v. Dax u. d. Valisha H - Seiron 
Z.+A: Karl-Heinz Westesen, -25917 Stadum  

 

1c 

15. DE 410100666719 Pinta do s  Herzbeben    

 Hengst geb. 8.5.2019 

v. Herzkönig NRW u. d. Pintados Lady Gaga - Mescalero 

Z.+A: Janine Rohde, -24976 Handewitt  
 

1c 

13. DE 410100678519 Meins! Nicht  de i ns !    

 Stute geb. 8.4.2019 
v. Crown Cheesecake u. d. Moon Flower - Garfield 

Z.+A: Katrin Freyling, -25889 Witzwort  

 

Stuten – 1. Ring 
1a 1. Ring  

31. DE 410100523715 Pro ud Glory  Nig ht  Deutsches Reitpony 

Dunkelbraun Stute geb. 22.5.2015 

v. Chantre Noir u. d. Proud Glory Day - Rocketti 
Z.+A: Karin Stolz, -24576 Hitzhusen  

 

1b 1. Ring  

30. DE 422220094911 Reine  de  L 'a mo u  Kleines Dt. Reitpferd 

Braun Stute geb. 12.6.2011 
v. Weltmeyer u. d.  - Renoir 

Z.+A: Meike Kamp-Maibücher, -24211 Preetz, -  

 

1c 1. Ring  

33. DE 422220052913 Pinta do s  La dy  Ga g a   Pinto 

Braun-Schecke Stute geb. 25.4.2013 
v. Mescalero u. d. Candida - Horsegate Minstrel 

Z.+A: Janine Rohde, -24976 Handewitt  
 

1d 1. Ring  

29. DE 422220064210 Cherry -Ki ss   Deutsches Reitpony 

Fuchs Stichelhaar Stute geb. 2.5.2010 

v. Mentano K u. d. Candy - Brooklands Moonwalker 

Z: Christin Bothmann, -24857 Fahrdorf  
A: Svea Matzick, -25746 Heide  

 

Stuten – 2. Ring (Welsh) 
1a 2. Ring (Beste Welsh Stute) 

38. GBR046020176678 Ff y nno nba ch Sa phire  Welsh (Sek.C) 

Buckskin Stute geb. 30.4.2016 

v. Moelwyn Paolo u. d. Melyniog Sapphire - Fourwinds Flight 

Z: Grossbritannien, -  
A: Gesine Schmale, -24321 Panker  

 

1b 2. Ring  

37. DE 434340188915 Pr igo `s  D a r k Hig hl ig ht   Welsh Pony 

(Sek.B) 
Dunkelfuchs Stute geb. 11.4.2015 

v. Keizershoek Feste u. d. Prigo's Duplo - Kastanjehof Flashlight 

Z: ZG Prinzing u. Goslar, -30916 Isernhagen  
A: Anna Popp, -25693 Gudendorf  

 

1c 2. Ring  

37. DE 434340188915 Pr igo `s  D a r k Hig hl ig ht   Welsh Pony 

(Sek.B) 
Dunkelfuchs Stute geb. 11.4.2015 

v. Keizershoek Feste u. d. Prigo's Duplo - Kastanjehof Flashlight 

Z: ZG Prinzing u. Goslar, -30916 Isernhagen  
A: Anna Popp, -25693 Gudendorf  
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Die Landessieger der  

Landesgruppe Schleswig Holstein 
 

Deutsches Pferd 

1a 4 DE 410100602919 To uch Do w n    

Fuchs Hengst geb. 27.5.2019 
v. Titolas u. d. Wild Girl - Warkant 

Z.+A: Yvonne Thun, -24616 Willenscharen  

 

Landessieger Pony- und Spezialrassen 

7. DE 410101925919 Morg enstern    

Braun Hengst geb. 18.4.2019 
v. Quaterback u. d. Reine de L'amou - Weltmeyer 

Z.+A: Meike Kamp-Maibücher, -24211 Preetz  

 

Landessieger Deutsches Reitpony  

1a 

12. DE 410100756219 Na chttä nz er  .d . Mühle   Deutsches 

Reitpony 
Braun Hengst geb. 28.3.2019 

v. Night-Cup u. d. Mathadie - Scampolo 

Z.+A: Julia Buchholz-Jekubyk, -23847 Kastorf  

 

Landessieger Stuten 

31. DE 410100523715 Pro ud Glory  Nig ht  Deutsches Reitpony 

Dunkelbraun Stute geb. 22.5.2015 

v. Chantre Noir u. d. Proud Glory Day - Rocketti 

Z.+A: Karin Stolz, -24576 Hitzhusen  
 


